※ 解散した法人が清算事務が結了した場合に、清算結了の登記後速やかに、この報告書を納税

地を管轄する県税事務所長に提出してください。

清 算 結 了 報 告 書

    年  月  日
  愛知県       県税事務所長殿

〒
本 店 又 は 本 社
所   在   地

（電話   ─   ─    ）

〒
県内にある主たる
事 務 所 等 所 在 地

（電話   ─   ─    ）

（フリガナ）
法 人 の 名 称

法   人   番   号

（フリガナ）
清 算 人 氏 名

 下記のとおり、清算結了しました。

解 散 年 月 日

              年    月    日

残 余 財 産 確 定 の 日

              年    月    日

清 算 結 了 年 月 日

              年    月    日

清

算

人

住       所

             （電話   ─   ─    ）

氏       名

清 算 結 了 後 の 連 絡 先

             （電話   ─   ─    ）

関 与 税 理 士 の
住 所 及 び 氏 名

             （電話   ─   ─    ）

（添付書類）
 登記事項証明書（履歴事項全部証明書）の写し